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7360 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO
TORO MASIPEDRO

1,188,576.41 1,148,560.08 1,167,943.89 1,107,944.45 1,085,960.75 3,943,038.26 16,795,087.52918,496.001,135,684.281,375,320.981,447,075.932,275,132.551,353.9420,460,641.23

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

389,566.52 377,313.88 382,908.90 377,481.00 368,390.37 663,215.57 4,859,225.8501 360,776.00363,398.44410,888.44400,092.00764,513.29681.445,989,939.56

N/A
389,566.52 377,313.88 382,908.90 377,481.00 368,390.37 663,215.57 4,859,225.85

00
360,776.00363,398.44410,888.44400,092.00764,513.29681.445,989,939.56

01

N/A
389,566.52 377,313.88 382,908.90 377,481.00 368,390.37 663,215.57 4,859,225.85

00
360,776.00363,398.44410,888.44400,092.00764,513.29681.445,989,939.56

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 82,026.00 82,026.00 82,026.00 70,026.00 70,026.00 132,775.99 984,061.990001 70,026.0082,026.0082,026.0082,026.00149,052.000.001,031,549.9901 00 00
Sueldos empleados fijos 78,000.00 78,000.00 78,000.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 873,000.0066,000.0078,000.0078,000.0078,000.00141,000.000.00873,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,749.99 62,749.990.000.000.000.000.000.0062,749.9919552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Incentivo por Rendimiento Individual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.2.2.06-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 4,026.00 4,026.00 4,026.00 4,026.00 4,026.00 4,026.00 48,312.004,026.004,026.004,026.004,026.008,052.000.0075,600.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,200.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 275,222.90 263,117.90 269,882.90 278,455.00 259,245.00 476,200.34 3,484,170.040003 271,750.00247,580.00296,680.00287,066.00558,970.000.004,219,413.5701 00 00
Sueldos empleados fijos 143,600.00 145,600.00 145,600.00 143,600.00 153,600.00 153,600.00 1,791,700.00153,600.00145,600.00152,600.00150,100.00304,200.000.001,791,700.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,500.0099952.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0027,000.0099962.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0099982.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 13,500.000.000.000.000.000.000.0013,500.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 12,000.00 12,000.00 12,000.00 16,000.00 24,000.00 24,000.00 184,000.0024,000.0012,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00184,000.0019552.1.1.2.08-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,783.33 147,783.330.000.000.000.000.000.00147,783.3319552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,917.00 33,917.000.000.000.000.000.000.0035,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 300,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.0050,000.000.00334,430.2419552.1.2.2.04-12(S)01 00 00 0003

Incentivo por Rendimiento Individual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.1.2.2.06-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.000.000.000.008,000.000.008,500.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 90,000.007,500.007,500.007,500.007,500.0015,000.000.00105,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,500.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Energía eléctrica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,500.0019552.2.1.6.01-12(S)01 00 00 0003

Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,500.0019552.2.1.7.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 30,000.00 23,500.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 241,970.0020,000.0020,000.0017,040.0016,000.0035,430.000.00275,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 9,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,750.000.000.001,250.000.001,250.000.0040,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viaticos fuera del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0019552.2.3.2.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0020,000.000.00130,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.5.4.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 10,222.90 10,222.90 10,222.90 0.00 0.00 0.00 32,468.700.000.000.000.001,800.000.0039,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 650.00 0.00 0.00 595.00 0.00 0.00 2,745.000.000.000.000.001,500.000.008,000.0019552.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos 0.00 1,700.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 6,500.000.000.000.003,000.000.000.006,500.0019552.2.7.2.02-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.000.000.000.00800.000.000.0030,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Gastos judiciales 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 40,000.005,000.005,000.000.000.000.000.0045,000.0019552.2.8.1.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 20,110.01 83,935.012,325.000.0013,095.0010,190.0025,215.000.0090,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003
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Otros servicios técnicos profesionales 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 119,000.000.0010,000.0010,000.0023,000.0046,000.000.00140,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 5,425.00 12,260.00 0.00 15,490.00 81,821.008,420.000.0035,505.004,721.000.000.0090,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos forestales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,920.000.000.000.006,920.000.000.0015,000.0019552.3.1.3.03-12(S)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.2.3.01-12(S)01 00 00 0003

Calzados 0.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00 0.00 5,635.002,235.000.000.000.000.000.009,500.0019552.3.2.4.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.3.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.3.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,500.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.3.7.1.06-12(S)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.7.2.05-12(S)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 595.00 3,735.00 0.00 1,015.00 0.00 10,225.001,670.000.000.00635.002,575.000.0048,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.6.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y útiles veterinarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.9.7.01-12(S)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,000.0019552.3.9.8.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 1,130.00 0.00 4,800.000.00480.00690.002,500.000.000.0015,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.6.1.9.01-12(S)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700.000.000.000.002,700.000.000.0020,000.0019552.6.5.7.01-12(S)01 00 00 0003

Programas de informática 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 144,000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00156,000.0019552.6.8.3.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 32,317.62 32,169.98 31,000.00 29,000.00 39,119.37 54,239.24 390,993.820004 19,000.0033,792.4432,182.4431,000.0056,491.29681.44738,976.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 27,000.00 27,000.00 27,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 276,000.0015,000.0027,000.0027,000.0027,000.0054,000.000.00468,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0039,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Pago de porcentaje por desvinculación de cargo 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.1.5.02-11(P)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0004

Incentivo por Rendimiento Individual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0042,476.0019552.1.2.2.06-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 5,500.00 41,500.004,000.004,000.004,000.004,000.000.000.0048,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,500.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 652.64 1,169.98 0.00 0.00 0.00 20,739.24 26,406.840.001,302.281,182.440.001,095.38264.8880,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 664.98 0.00 0.00 0.00 20,119.37 0.00 24,086.980.001,490.160.000.001,395.91416.5635,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 526,375.64 461,201.20 478,934.99 431,656.85 400,194.93 2,784,309.78 8,059,934.2111 259,220.00466,980.84689,932.54767,488.93793,313.51325.0010,313,265.37

N/A
526,375.64 461,201.20 478,934.99 431,656.85 400,194.93 2,784,309.78 8,059,934.21

00
259,220.00466,980.84689,932.54767,488.93793,313.51325.0010,313,265.37

11

N/A
77,873.89 88,021.21 91,100.00 95,550.00 145,024.37 295,667.30 1,441,465.65

00
1,500.0075,630.84235,217.53115,700.00219,855.51325.001,670,368.36

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 77,873.89 88,021.21 91,100.00 95,550.00 145,024.37 295,667.30 1,441,465.650001 1,500.0075,630.84235,217.53115,700.00219,855.51325.001,670,368.3611 00 00
Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,222.900.0010,222.900.000.000.000.0012,000.0019552.2.6.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 3,200.00 22,400.00 5,100.00 0.00 43,655.00 59,000.00 202,884.000.000.000.006,300.0063,229.000.00284,237.6019552.2.7.2.06-23(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 923.89 871.21 0.00 0.00 20,119.37 2,517.31 28,383.760.00757.941,217.530.001,651.51325.0028,383.7619552.2.8.2.01-23(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 23,000.00 0.00 12,500.00 26,350.00 1,150.00 0.00 145,975.001,500.0012,500.000.0017,500.0051,475.000.00180,000.0019552.3.5.3.01-23(I)11 00 00 0001

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 48,950.000.0016,150.0015,200.007,100.000.000.0056,400.0019552.3.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasolina 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 14,050.000.000.000.000.000.000.0040,800.0099952.3.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasolina 0.00 16,750.00 5,000.00 6,200.00 0.00 0.00 41,250.000.000.000.007,800.005,500.000.0043,200.0099962.3.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00 0.00 6,900.000.000.000.000.000.000.009,600.0099982.3.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasoil 47,000.00 48,000.00 51,000.00 48,000.00 50,500.00 73,300.00 552,600.000.0036,000.0043,800.0077,000.0078,000.000.00589,747.0019552.3.7.1.02-23(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 140,049.99 150,049.990.000.000.000.000.000.00173,000.0019552.3.9.6.01-23(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.0020,000.000.0020,000.0019552.3.9.9.01-23(I)11 00 00 0001

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-23(I)11 00 00 0001

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 17,500.00 15,000.00 12,700.00 0.00 45,200.000.000.000.000.000.000.0058,000.0019552.6.1.3.01-23(I)11 00 00 0001

Tierras rurales sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.000.000.00175,000.000.000.000.00175,000.0019552.6.9.4.01-23(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 22,341.82 348,089.99 38,574.99 0.00 0.00 1,879,814.29 2,804,803.27
01

83,000.00229,300.000.00165,482.1838,200.000.004,683,486.90
11 00
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Construcción de Aceras y Contenes Sector Arroyo Toro
Abajo y Arroyo Toro Arriba y

22,341.82 348,089.99 38,574.99 0.00 0.00 151,696.02 1,076,685.000051 83,000.00229,300.000.00165,482.1838,200.000.001,076,685.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 22,341.82 348,089.99 38,574.99 0.00 0.00 151,696.02 1,076,685.0083,000.00229,300.000.00165,482.1838,200.000.001,076,685.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES
(FONDO PRESIDENCIA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,728,118.27 1,728,118.270052 0.000.000.000.000.000.003,606,801.9011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,728,118.27 1,728,118.270.000.000.000.000.000.003,606,801.9001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

40,800.00 7,675.00 22,450.00 257,551.83 113,275.56 192,555.00 1,169,620.12
02

72,700.0031,000.000.0085,372.73346,240.000.001,169,620.12
11 00

Repacion de Caminos en el Distrito 40,800.00 7,675.00 22,450.00 257,551.83 113,275.56 192,555.00 1,169,620.120051 72,700.0031,000.000.0085,372.73346,240.000.001,169,620.1211 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 40,800.00 7,675.00 22,450.00 257,551.83 113,275.56 192,555.00 1,169,620.1272,700.0031,000.000.0085,372.73346,240.000.001,169,620.1219552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,927.77 357,427.77

13
0.000.0026,500.000.000.000.00400,000.00

11 00

CONST. PALACIO MUNICIPAL (DONACIONES) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,927.77 357,427.770051 0.000.0026,500.000.000.000.00400,000.0011 00 13
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,927.77 357,427.770.000.0026,500.000.000.000.00400,000.0009462.7.1.2.01-22(I)11 00 13 0051

Construcción en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 3,245.00 13,000.00 78,735.00

15
23,000.000.000.0039,490.000.000.0078,735.00

11 00

Construcción de nichos 0.00 0.00 0.00 0.00 3,245.00 13,000.00 78,735.000051 23,000.000.000.0039,490.000.000.0078,735.0011 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 3,245.00 13,000.00 78,735.0023,000.000.000.0039,490.000.000.0078,735.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051

Reparación de Viviendas
11,132.55 2,850.00 22,060.00 19,335.00 21,150.00 55,345.42 361,054.99

20
10,020.0031,050.000.0024,094.02164,018.000.00361,054.99

11 00

Reparacion Viviendas 11,132.55 2,850.00 22,060.00 19,335.00 21,150.00 55,345.42 361,054.990051 10,020.0031,050.000.0024,094.02164,018.000.00361,054.9911 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 11,132.55 2,850.00 22,060.00 19,335.00 21,150.00 55,345.42 361,054.9910,020.0031,050.000.0024,094.02164,018.000.00361,054.9919552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 374,227.38 14,565.00 304,750.00 59,220.02 117,500.00 17,000.00 1,846,827.41
24

69,000.00100,000.00428,215.01337,350.0025,000.000.001,950,000.00
11 00

Construcción de Palacio Municipal 374,227.38 14,565.00 304,750.00 59,220.02 117,500.00 17,000.00 1,846,827.410051 69,000.00100,000.00428,215.01337,350.0025,000.000.001,950,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 374,227.38 14,565.00 304,750.00 59,220.02 117,500.00 17,000.00 1,846,827.4169,000.00100,000.00428,215.01337,350.0025,000.000.001,950,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

208,000.00 211,500.00 215,000.00 214,000.00 216,874.95 381,748.65 2,704,956.6012 213,500.00209,500.00190,500.00199,333.00445,000.000.002,881,608.00

N/A
208,000.00 211,500.00 215,000.00 214,000.00 216,874.95 381,748.65 2,704,956.60

00
213,500.00209,500.00190,500.00199,333.00445,000.000.002,881,608.00

12

N/A
208,000.00 211,500.00 215,000.00 214,000.00 216,874.95 381,748.65 2,704,956.60

00
213,500.00209,500.00190,500.00199,333.00445,000.000.002,881,608.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

6,000.00 198,000.00 28,500.00 22,000.00 35,500.00 104,541.66 460,374.660002 28,000.006,000.003,000.008,833.0020,000.000.00471,540.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 198,000.00 26,500.00 15,000.00 13,500.00 28,000.00 309,000.0028,000.000.000.000.000.000.00309,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 2,000.00 7,000.00 22,000.00 0.00 31,000.000.000.000.000.000.000.0031,620.0099952.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldos empleados fijos 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,833.000.000.000.008,833.0020,000.000.0033,480.0099962.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldos empleados fijos 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.003,000.000.000.000.007,440.0099982.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,541.66 82,541.660.006,000.000.000.000.000.0090,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 202,000.00 13,500.00 186,500.00 192,000.00 181,374.95 277,206.99 2,244,581.940003 185,500.00203,500.00187,500.00190,500.00425,000.000.002,410,068.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 190,500.00 0.00 173,500.00 177,500.00 166,500.00 216,999.00 2,071,499.00166,500.00192,000.00187,500.00182,500.00418,000.000.002,071,499.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Jornales 0.00 2,000.00 6,000.00 12,000.00 2,000.00 2,000.00 33,000.002,000.002,000.000.000.005,000.000.0078,291.0019552.1.1.2.06-11(P)12 00 00 0003

Jornales 11,500.00 11,500.00 7,000.00 2,500.00 7,000.00 13,000.00 77,000.009,500.007,000.000.008,000.000.000.0095,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,524.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,207.99 45,207.990.000.000.000.000.000.0047,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Prestaciones económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 5,874.95 0.00 15,374.957,500.000.000.000.002,000.000.0025,000.0019552.1.1.5.01-12(S)12 00 00 0003

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.002,500.000.000.000.000.007,500.0019552.1.2.2.03-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,200.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0076,054.0019552.3.7.1.02-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

51,634.25 85,545.00 78,100.00 71,806.60 75,057.50 84,971.26 995,014.8614 72,000.0082,805.0071,000.0080,162.00241,585.75347.501,034,828.30

N/A
51,634.25 85,545.00 78,100.00 71,806.60 75,057.50 84,971.26 995,014.86

00
72,000.0082,805.0071,000.0080,162.00241,585.75347.501,034,828.30

14

N/A
51,634.25 85,545.00 78,100.00 71,806.60 75,057.50 84,971.26 995,014.86

00
72,000.0082,805.0071,000.0080,162.00241,585.75347.501,034,828.30

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 6,900.00 38,720.00 28,100.00 27,306.60 30,557.50 32,558.26 340,671.360001 27,500.0037,905.0024,500.0030,662.0055,962.000.00340,671.3614 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 6,900.00 38,720.00 28,100.00 27,306.60 30,557.50 32,558.26 340,671.3627,500.0037,905.0024,500.0030,662.0055,962.000.00340,671.3619552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 44,734.25 46,825.00 50,000.00 44,500.00 44,500.00 52,413.00 654,343.500002 44,500.0044,900.0046,500.0049,500.00185,623.75347.50694,156.9414 00 00
Comisiones y gastos 234.25 325.00 0.00 0.00 0.00 413.00 2,343.500.00400.000.000.00623.75347.5029,068.9419552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 44,500.00 46,500.00 50,000.00 44,500.00 0.00 52,000.00 607,500.0044,500.0044,500.0046,500.0049,500.00185,000.000.00607,500.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 44,500.00 0.00 44,500.000.000.000.000.000.000.0048,228.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,080.0099952.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
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Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,320.0099962.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00960.0099982.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,720.0096 0.000.000.000.0030,720.000.0040,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,720.00

00
0.000.000.000.0030,720.000.0040,000.00

96

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,720.00

00
0.000.000.000.0030,720.000.0040,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,720.000001 0.000.000.000.0030,720.000.0040,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,720.000.000.000.000.0030,720.000.0040,000.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 25,443.00 28,793.00 145,236.0098 13,000.0013,000.0013,000.000.000.000.00201,000.00

N/A
13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 25,443.00 28,793.00 145,236.00

00
13,000.0013,000.0013,000.000.000.000.00201,000.00

98

N/A
13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 25,443.00 28,793.00 145,236.00

00
13,000.0013,000.0013,000.000.000.000.00201,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 25,443.00 28,793.00 145,236.000000 13,000.0013,000.0013,000.000.000.000.00201,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 117,000.0013,000.0013,000.0013,000.000.000.000.00156,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 12,443.00 15,793.00 28,236.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

20,460,641.23 1,353.94 2,275,132.55 1,447,075.93 1,375,320.98 1,188,576.41 1,148,560.08 1,135,684.28 1,167,943.89 1,107,944.45 1,085,960.75 918,496.00 3,943,038.26 16,795,087.52Total General


